
                                                                       
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
  від  «22» липня 2019 р.             Баштанка                            №125-р 

               

 

Про внесення змін до обсягу 

міжбюджетних трансфертів 

 

 

Відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктів 3,12 рішення міської ради від                

21 грудня 2018 року №16 «Про міський бюджет Баштанської міської ради на 

2019 рік», розпоряджень голови Миколаївської обласної державної 

адміністрації від 02 липня 2019 року №255-р «Про затвердження переліку 

мікропроектів місцевого розвитку та розподіл субвенції з обласного бюджету 

на їх реалізацію», 09 липня 2019 року №270-р «Про затвердження переліку 

об’єктів по ремонту комунальних доріг Миколаївської області на 2019 рік та 

розподілу субвенції з державного бюджету», у зв’язку з необхідністю  внесення 

змін  до обсягу міжбюджетних трансфертів, що впливає на збільшення дохідної 

та видаткової частин міського бюджету, з метою забезпечення балансування та 

відповідності розписів міжбюджетних трансфертів між державним, обласним та 

міським бюджетами, з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Фінансовому відділу виконавчого комітету  Баштанської міської 

ради в установленому чинним законодавством порядку внести зміни до розпису 

міського бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік:   

  

1) Внести зміни в дохідні джерела міського бюджету: 

  збільшити надходження загального фонду міського бюджету за рахунок 

(354,115 тис. грн): 

 інших субвенцій з місцевого бюджету (КБКД 41053900), в тому числі: 

 субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

мікропроектів місцевого розвитку на 2019 рік – 354,115 тис. грн; 

 



 Збільшити надходження спеціального фонду міського бюджету за 

рахунок (2196,0 тис. грн): 

субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

(КБКД 41052600) на суму 2196,0 тис. грн. 

 

2) Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів міського бюджету по загальному   фонду (збільшити видатки на суму 

275,0 тис. грн): 

  

- відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради – збільшити видатки на суму 275,0 тис. грн, в тому числі по  кодах 

програмної класифікації видатків та кредитування: 

 

КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» - збільшити видатки на 

суму 275,0 тис. грн., в тому числі на :   

 

реалізацію мікропроектів місцевого розвитку:  

 

«Створення комфортних умов для дітей закладу дошкільної освіти №6 

«Ягідка» по вул. Перша Продольна, 6, м. Баштанка Миколаївської області 

шляхом застосування сучасних енергозберігаючих технологій (заміна вікон та 

дверей) – 275,0 тис. грн. 

 

3) Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів міського бюджету по спеціальному  фонду (збільшити видатки на суму 

2275,115 тис. грн): 

 

- міській раді -  збільшити видатки на суму 2196,0 тис. грн, в тому 

числі по  кодах програмної класифікації видатків та кредитування: 

 

    КПКВК 0117462 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету» - 

2196,0 тис. грн, з них на: 

 

 «Капітальний ремонт по вул. Ювілейна м. Баштанка» -  1400,0 тис. грн, 

 «Поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Першотравнева, під'їзд 

до Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 

в с. Піски» -  199,0 тис. грн, 

 «Поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Одеська, під'їзд до 

Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 в 

с. Новоіванівка» -  199,0 тис. грн, 



 «Поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Центральна, під'їзд до 

Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 в 

с. Новопавлівка» -  199,0 тис. грн, 

 «Поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Центральна, під'їзд до 

Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 в 

с. Новосергіївка» -  199,0 тис. грн. 

 

- відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради – збільшити видатки на суму 79,115 тис. грн, в тому числі по  

кодах програмної класифікації видатків та кредитування: 

 

КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» - 

збільшити видатки  на суму 79,115 тис. грн., з них на: 

 

реалізацію мікропроектів місцевого розвитку: 

 

«Оновлення матеріально-технічної бази класу історії для учнів 

Баштанського опорного закладу ЗСО І-ІІІ ступенів №2 по вул.Ювілейна,102, 

міста Баштанка Миколаївської області» - 79,115 тис. грн. 

 
       

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Євдощенко С.В.  

 

 

Міський голова         І. РУБСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 


